[bookmark: _GoBack]【单证】关于非全日制（单证）专业学位研究生学习年限的说明

转发研究生院相关通知：

关于非全日制（单证）专业学位研究生学习年限的说明

根据《南开大学非全日制硕士专业学位研究生管理规定》（南发字（2013）31号）规定，非全日制专业学位研究生（单证）学习年限最长不超过5 年。最长学习年限自入学年月起开始计算，至满5年所在学期末授学位时间为最终期限，原则上不再办理延期。有特殊规定的学院以学院要求为准，但不得超过5年。请各学院严格遵守上述规定。

特此说明。

研究生院专业学位办公室
2018年4月10日

http://cc-backend.nankai.edu.cn/news/news-detail/17822